### COMUNE DI BORDIGHERA (Provincia di Imperia)

SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI LEGALE-AVVOCATURA - ASSICURAZIONI – AFFARI GENERALI - BIBLIOTECA tel. 0184/272212 - fax 0184/260144

# Art. 23 del D.Lgs. 33/2013

### ELENCO DEI PROVVEDIMENTI FINALI DEI **DIRIGENTI**

relativi a

# ACCORDI STIPULATI DAL COMUNE CON SOGGETTI PRIVATI ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

| N. | PROVVEDIMENTO FINALE                       | OGGETTO   |
|----|--|---|
| 1  | DETERMINAZIONE N. 8/2/SG DELL'8/01/2024    | APPROVAZIONE DEFINIZIONE SINISTRO ATTIVO N.<br>2022NC863000314 PROT. N. 24822 DEL 23/08/2023  |
|    |  | 20221\C0030003141\C01.1\.24022\DEL\23/00/2023   |
| 2  | DETERMINAZIONE N. 9/3/SG DELL'8/01/2024    | APPROVAZIONE DEFINIZIONE SINISTRO ATTIVO N.<br>2023NC860700546 PROT. N. 35820 E PROT. N. 35825<br>DELL'11/12/2023 – POLIZZA ALL RISKS BENI COMUNALI N.  |
|    |  | 111742245 GROUPAMA ASS.NI AUTORIZZAZIONE INCASSO<br>SOMME   |
| 3  | DETERMINAZIONE N. 130/26/SG DEL 13/02/2024 | APPROVAZIONE DEFINIZIONE SINISTRO ATTIVO N. 1-8001-<br>2024-0023445-3 DEL 02/12/2023 – PROT. N. 36514 DEL<br>15/12/2023 – AUTORIZZAZIONE INCASSO SOMME A TITOLO<br>DI INTEGRAZIONE RISARCIMENTO DANNI |

| 4  | DETERMINAZIONE N. 288/41/SG DEL 22/03/2024   | SINISTRO ATTIVO N. S1023073800171-2 PROT. N. 21836 DEL 26/07/2023 – AUTORIZZAZIONE INCASSO SOMME A TITOLO DI RISARCIMENTO DANNI   |
|----|--|---|
| 5  | DETERMINAZIONE N. 289/42/SG DEL 22/03/2024   | SINISTRO ATTIVO N. 239210515413 – PROT. N. 18986 DEL 30/06/2023 – AUTORIZZAZIONE INCASSO SOMME A TITOLO DI INTEGRAZIONE RISARCIMENTO DANNI  |
| 6  | DETERMINAZIONE N. 333/48/SG DEL 05/04/2024   | SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE – IMPEGNO<br>DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE PRIMA RATA<br>ANNO 2024  |
| 9  | DETERMINAZIONE N. 566/79/SG DEL 30/05/2024   | AUTORIZZAZIONE ALLA DEFINIZIONE TRANSATTIVA<br>TRAMITE COMPAGNIA ASSICURATIVA R.C.T./O DI N. 2<br>SINISTRI PASSIVI ANNUALITA' 2022 E DI N. 4 SINISTRI<br>PASSIVI ANNUALITÀ 2023 – COMPAGNIA UNIQA –<br>POLIZZA N. 2134/002606 – RIMBORSO FRANCHIGIE ALLA<br>COMPAGNIA RICHIESTA PROT. N. 13327/20924          |
| 10 | DETERMINAZIONE N. 609/85/SG DEL 07/06/2024   | AUTORIZZAZIONE ALLA DEFINIZIONE TRANSATTIVA<br>TRAMITE COMPAGNIA ASSICURATIVA RCT/O DEL<br>SINISTRO PASSIVO LLOYD'S N. CATNEW-21-5128 PROT. N.<br>20588/2021  |
| 11 | DETERMINAZIONE N.895/117/SG DEL 21/08/2024   | AUTORIZZAZIONE ALLA DEFINIZIONE TRANSATTIVA<br>TRAMITE COMPAGNIA ASSICURATIVA R.C.T./O DEL<br>SINISTRO PASSIVO LLOYD'S N. CATNEW-20-6167 PROT. N.<br>20566/2020   |
| 12 | DETERMINAZIONE N. 1109/146/SG DEL 21/10/2024 | AUTORIZZAZIONE ALLA DEFINIZIONE TRANSATTIVA<br>TRAMITE COMPAGNIA ASSICURATIVA RCT/O DI N. 2<br>SINISTRI PASSIVI ANNUALITA' 2024 – COMPAGNIA UNIQA<br>OSTERREICH VERSICHERUNGEN A.G. – POLIZZA N.<br>2134/002606 – RIMBORSO FRANCHIGIE ALLA COMPAGNIA –<br>RICHIESTE PROT. N. 31542/2024 E PROT. N. 31592/2024 |

| 13 | DETERMINAZIONE N. 1176/152/SG DEL 13/11/2024  | SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE – IMPEGNO<br>DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE SECONDA<br>RATA ANNO 2024  |
|----|---|---|
| 14 | DETERMINAZIONE N. 1183/154/SG DEL 13/11/2024  | SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE ANCI LOMBARDIA –<br>LIGURIA – APPROVAZIONE PROGETTO PER L'AVVIO DI N.<br>1 VOLONTARIO IN SERVIZIO A FINE 2025/INIZIO 2026                                      |
| 15 | DETERMINAZIONE N. 1318/1782/SG DEL 12/12/2024 | IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DEL<br>CONTRIBUTO DI COMPARTECIPAZIONE ANNO<br>ACCADEMICO 2024/2025 ALLA "FONDAZIONE PER LA<br>PROMOZIONE DELL'UNIVERSITA'NEL PONENTE LIGURE" |

## COMUNE DI BORDIGHERA (Provincia di Imperia)

SEGRETARIO GENERALE - SERVIZI LEGALE-AVVOCATURA – ASSICURAZIONI – AFFARI – GENERALI - BIBLIOTECA tel. 0184/272212 - fax 0184/260144

### Art. 23 del D.Lgs. 33/2013 ELENCO DEI PROVVEDIMENTI FINALI DEI **DIRIGENTI**

relativi a

#### SCELTA DEL CONTRAENTE PER AFFIDAMENTO DI LAVORI, FORNITURE E SERVIZI

| N. | PROVVEDIMENTO FINALE                        | OGGETTO  |
|----|---|--|
| 1  | DETERMINAZIONE N. 494/667/SG DEL 16/05/2024 | BIBLIOTECA CIVICA – CANONE MANUTENZIONE ANNI<br>2024 E 2025 SOFTWARE APPLICATIVO SEBINA NEXT |

| 3 | DETERMINAZIONE N. 563/77/SG DEL 30/05/2024  DETERMINAZIONE N. 782/192/SG DEL 16/07/2024 | AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI VALUTAZIONE, CATALOGAZIONE E INVENTARIAZIONE AI FINI ASSICURATIVI DELLA COLLEZIONE STORICO-ARTISTICA DEL COMUNE DI BORDIGHERA (OPERE PITTORICHE, SCULTURE E OGGETTI DI ARTE APPLICATA) SERVIZIO ANNUALE DI GESTIONE DEGLI ABBONAMENTI |
|---|---|---|
| 3 |   | A RIVISTE E QUOTIDIANI PER LA BIBLIOTECA CIVICA<br>INTERNAZIONALE ANNO 2024   |
| 4 | DETERMINAZIONE N. 825/109/SG DEL 29/07/2024   | FORNITURA NOVITA' LIBRARIE PER LA BIBLIOTECA<br>CIVICA INTERNAZIONALE ANNO 2024   |
| 5 | DETERMINAZIONE N. 1081/140/SG DEL 14/10/2024  | PROSECUZIONE CORSI DI INGLESE 2024-2025 –<br>AFFIDAMENTO INCARICO AD INSEGNANTE<br>MADRELINGUA INGLESE PER PROSECUZIONE CORSI DI<br>INGLESE   |
| 6 | DETERMINAZIONE N. 1324/173/SG DEL 12/12/2024  | COMPAGNIA ASSICURATIVA ROLAND – POLIZZA TUTELA<br>GIUDIZIARIA N. 1.82.0203603 – APPROVAZIONE<br>DEFINIZIONE SINISTRI N. S-24-03947345 E N. S-24-02335957 –<br>ACCERTAMENTO IN ENTRATA   |
| 7 | DETERMINAZIONE N. 1515/178/SG DEL 20/12/2024  | APPROVAZIONE POLIZZA CYBER RISK PERIODO 31/12/2024<br>- 31/12/2025 - AFFIDAMENTO ALLA COMPAGNIA CHUBB<br>EUROPEAN GROUP SE  |
| 8 | DETERMINAZIONE N. 1524/179/SG DEL 24/12/2024  | PROROGA TECNICA DI MESI UNO POLIZZA RCA/ARD –<br>POLIZZA KASKO CUMULATIVA – PERIODO DAL 31/12/2024<br>AL 31/01/2025   |

| 9  | DETERMINAZIONE N. 1525/180/SG DEL 24/12/2024 | APPROVAZIONE POLIZZA COLLEZIONE PERMANENTE<br>FINE ART PERIODO DAL 31/12/2024 AL 31/12/2027 –<br>AFFIDAMENTO ALLA COMPAGNIA DUAL ITALIA SPA<br>ARCH INSURANCE (EU) DAC |
|----|--|--|
| 10 | DETERMINAZIONE N. 1541/186/SG DEL 30/12/2024 | APPROVAZIONE POLIZZA ASSICURAZIONE COMBINATA E<br>CORPO DEL SISTEMA AEROMOBILE A PILOTAGGIO<br>REMOTO – UAS – AFFIDAMENTO ALLA COMPAGNIA<br>UNIPOLSAI ASS.NI S.P.A.    |